

รูปแบบ IC30 Type 2
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาหนองคาย เขต 1

ลำดับ	รายละเอียด	ราคา ต่อหน่วย	รูปแบบ IC30 Type 2	
			จำนวน	งบประมาณ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	24,000	1	24,000
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	20,000	30	600,000
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	13,000	2	26,000
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	4,000	2	8,000
5	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000	1	8,000
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1	2,500
รวมอุปกรณ์ IT				668,500
7	กระดานอัจฉริยะ (SmartBoard) 65 นิ้ว	120,000	1	120,000
8	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800	1	1,800
9	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1	900
10	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600	30	48,000
11	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	30	12,000
12	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย	25,000	1	25,000
รวมอุปกรณ์ Non IT				207,700
13	ระบบปฏิบัติการ (Operating System) สิทธิการใช้งานแบบติดตั้งจากโรงงาน OEM พร้อม โปรแกรมสำนักงาน สำหรับภาคการศึกษา	5,200	31	161,200
รวมซอฟต์แวร์				161,200
รวมทั้งสิ้น				1,037,400